〒〒〒〒100－－－－0013 東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関 3－－－－2－－－－1    霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館    33 階階階階

Tel:     03-5532-5330        Fax:    03-5532-5333

平成 29 年 1 月 吉日

お 客 様 各 位

輸出混載運賃振込口輸出混載運賃振込口輸出混載運賃振込口輸出混載運賃振込口座変更座変更座変更座変更のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

従来輸出混載の運賃はコスココンテナラインズジャパン株式会社にお振込を頂いておりまし

たが、この度 2017 年 1 月 1 日よりコスココンテナラインズジャパン株式会社が社名をコスコシ

ッピングラインズジャパン株式会社に変更することとなりました。

 これに伴いましてお振込口座が変更になります。

誠に恐れ入りますが、2017 年 1 月 1 日以降、輸出混載の運賃は下記の口座にお振込くださるよ

うお願い申し上げます。

敬具

記記記記

2017 年 1 月 1 日より

銀行名：    みずほ銀行 （ 銀行コード 0001 、SWIFT CODE : MHCBJPJT ）

支店名：    虎ノ門支店 （ 店番号 046 ）

口座種：    普通預金

口座番号：  （日本円） 4403434

口座名義：  コスコシッピングラインズジャパン(株)

           COSCO SHIPPING Lines (Japan) Co.,Ltd.

※2017 年 2 月末日までは従来の旧振込口座も御使用いただけます。

口座名義はコスコシッピングジャパン㈱に変更されています。

尚、2017 年 1 月 1 日以降にお持込いただく小切手の記名人は全て

コスコシッピングラインズジャパン(株)に切り替えてくださるよう

合わせてお願い申し上げます。

以上

COSCO Logistics Japan Co., Ltd.